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1085 liczba potwierdzonych przypadków
zakażeń w Polsce do godz. 12:00,
26.03.2020

34 nowe przypadki zakażenia koronawirusem potwierdzono w czwartek rano. Zmarła 15.
osoba zakażona SARS-CoV-2. To 67-letni pacjent szpitala w Koszalinie. W Polsce
potwierdzono do tej pory łącznie 1085 przypadków zakażenia.

Ministerstwo Zdrowia przekazało w czwartek rano, że w
szpitalu w Koszalinie zmarł 67-letni mężczyzna zakażony
koronawirusem, który miał choroby współistniejące.

Natomiast w szpitalu w Kaliszu zmarł 75-letni pacjent
zakażony koronawirusem, ale bezpośrednią przyczyną
śmierci w tym przypadku nie był COVID-19. Dlatego pacjent
ten nie zostaje włączony do statystyk osób zmarłych z
powodu pandemii - poinformował resort zdrowia.

W środę informowano o śmierci czterech mężczyzn.

20 marca, szpital w Zielonej Górze opuścił pierwszy pacjent,
u którego w Polsce zdiagnozowano koronowirusa. 66-letni
mężczyzna jest zdrowy, czuje się dobrze. Jak informują
władze szpitala, dwa kolejne testy na obecność wirusa SARS-
CoV-2 dały wynik negatywny.
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https://www.rmf24.pl/raporty/raport-koronawirus-z-chin/europa/news-zatrwazajace-
dane-o-koronawirusie-w-hiszpanii-wiecej-zgonow-,nId,4402222

Liczba zgonów z powodu Covid-19 wyniosła w Hiszpanii 3434, co oznacza, że kraj
wyprzedził już pod tym względem Chiny, gdzie zmarło 3281 osób - podał w środę resort
zdrowia. Związki zawodowe szacują, że ok. 20 proc. zakażonych to funkcjonariusze służb
mundurowych.

W całym kraju w ciągu minionej doby zanotowano 738 zgonów i 7937 nowych zakażeń.
Łącznie liczba zainfekowanych SARS-CoV-2 w Hiszpanii to 47610.

Władze czterech organizacji reprezentujących środowiska policjantów, żandarmów oraz
żołnierzy wezwały rząd Pedra Sancheza do natychmiastowego wyposażenia
funkcjonariuszy w odpowiedni sprzęt ochronny w związku z epidemią koronawirusa.
Liczbę zainfekowanych do środy w swoich szeregach szacują na ponad 9 tys. osób. “Ponad
9 tys. zakażonych funkcjonariuszy służb bezpieczeństwa to tylko część skali zjawiska" -
napisali związkowcy w oświadczeniu przekazanym w środę rządowi i mediom, w tym m.in.
agencji Europa Press. "W naszych statystykach nie uwzględniliśmy bowiem liczby infekcji
w siłach zbrojnych" - podkreślili.

Pracę straciło już ponad 700 tysięcy ludzi
Tymczasem w środę po południu władze Madrytu nakazały pracownikom służb
mundurowych poddanie się obowiązkowym testom na obecność koronawirusa. W całym
regionie hiszpańskiej stolicy do popołudnia zanotowano już łącznie ponad 14597
zachorowań i 1825 zgonów na Covid-19.

Z opublikowanych w środę szacunków ministerstwa pracy Hiszpanii wynika, że w związku z
paraliżem gospodarki wskutek epidemii tymczasowo pracę straciło z powodu zawieszenia

działalności przez firmy ponad 760 tys. osób.

Czytaj więcej na https://RMF24.pl/raporty/raport-koronawirus-z-chin/europa/news-
zatrwazajace-dane-o-koronawirusie-w-hiszpanii-wiecej-zgonow-
,nId,4402222#utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=chrome

– Nie mamy wystarczającej liczby sprzętu, nie mamy łóżek. Nie do pomyślenia, że takie
rzeczy dzieją się w Nowym Jorku. To sceny jak z Trzeciego Świata – opowiada CNN
anonimowo jeden z lekarzy.

Pacjentów zaczęło mu zdecydowanie przybywać około dwóch tygodni temu. Najpierw
głównie seniorów, potem także młodszych, który zdaniem lekarza „nie rozumieją, jak
poważna może być ta choroba”

https://wyborcza.pl/7,75399,25821059,w-szpitalu-w-nowym-jorku-w-jedna-dobe-zmarlo-na-
koronawirusa.html?disableRedirects=true

https://sportowefakty.wp.pl/pilka-nozna/876068/koronawirus-
niebezpieczny-nowy-jork-centrum-zarazy-do-zamkniecia

https://www.youtube.com/watch?v=eJG1cHwFmPA (!)
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